



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.05.04.1  
Processo Administrativo Nº 2020.05.04.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA  
Data de Publicação: 04/05/2020 14:27:06

				TOTAL DO PROCESSO:	280.527,96
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>280.527,96</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 017			<b>Total: 89.120,25</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KACAN	Modelo:		
Descrição: Ácido muriático 1000ml					
Quantidade: 740		<b>Valor Unit.: 2,89</b>			Total Item: 2.138,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: JUA	Modelo:		
Descrição: Água sanitária 1000ml					
Quantidade: 2.160		<b>Valor Unit.: 2,28</b>			Total Item: 4.924,80
Item: 3	Unidade: Und	Marca: COPERALCOOL	Modelo:		
Descrição: Álcool 500ml					
Quantidade: 1.475		<b>Valor Unit.: 4,35</b>			Total Item: 6.416,25
Item: 4	Unidade: Und	Marca: COPERALCOOL	Modelo:		
Descrição: Álcool em gel 70% 500g					
Quantidade: 1.440		<b>Valor Unit.: 14,40</b>			Total Item: 20.736,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: JUA	Modelo:		
Descrição: Amaciante emb. de 02 litros					
Quantidade: 620		<b>Valor Unit.: 4,38</b>			Total Item: 2.715,60
Item: 6	Unidade: Und	Marca: BRY	Modelo:		
Descrição: Cera líquida 1 litro					
Quantidade: 740		<b>Valor Unit.: 3,85</b>			Total Item: 2.849,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: JUA	Modelo:		
Descrição: Desinfetante 1000ml					
Quantidade: 4.280		<b>Valor Unit.: 2,28</b>			Total Item: 9.758,40
Item: 8	Unidade: Und	Marca: UAU	Modelo:		
Descrição: Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml					
Quantidade: 162		<b>Valor Unit.: 12,33</b>			Total Item: 1.997,46
Item: 9	Unidade: Und	Marca: IMPORT	Modelo:		
Descrição: Pedra sanitário com 35g					
Quantidade: 340		<b>Valor Unit.: 1,63</b>			Total Item: 554,20
Item: 10	Unidade: Und	Marca: ULTRA FRESH	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Descrição: Desodorizador de ar spray emb. com 360ml

Quantidade: 989 Valor Unit.: 10,40 Total Item: 10.285,60

Item: 11 Unidade: Und Marca: GUARANI Modelo:

Descrição: Detergente 500ml

Quantidade: 2.636 Valor Unit.: 1,19 Total Item: 3.136,84

Item: 12 Unidade: Und Marca: GUARANI Modelo:

Descrição: Detergente lava piso 1 litro

Quantidade: 700 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 3.500,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: FORTIM Modelo:

Descrição: Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml

Quantidade: 465 Valor Unit.: 7,80 Total Item: 3.627,00

Item: 14 Unidade: Und Marca: UAU Modelo:

Descrição: Limpa vidros 500 ml

Quantidade: 298 Valor Unit.: 4,63 Total Item: 1.379,74

Item: 15 Unidade: Und Marca: UAU Modelo:

Descrição: Limpador p/ vidros tradicional refil 500ml

Quantidade: 142 Valor Unit.: 4,44 Total Item: 630,48

Item: 16 Unidade: Und Marca: PEROBA Modelo:

Descrição: Lustra móveis 200 ml

Quantidade: 528 Valor Unit.: 5,67 Total Item: 2.993,76

Item: 17 Unidade: Und Marca: JUA Modelo:

Descrição: Polidor de alumínio 500ml

Quantidade: 352 Valor Unit.: 1,30 Total Item: 457,60

Item: 18 Unidade: Und Marca: UNO Modelo:

Descrição: Sabão de coco 200g

Quantidade: 288 Valor Unit.: 1,65 Total Item: 475,20

Item: 19 Unidade: Und Marca: GUARANI Modelo:

Descrição: Sabão em barra 1000g

Quantidade: 522 Valor Unit.: 3,39 Total Item: 1.769,58

Item: 20 Unidade: Und Marca: FRESH Modelo:

Descrição: Sabão em pó 500g

Quantidade: 1.880 Valor Unit.: 3,25 Total Item: 6.110,00

Item: 21 Unidade: Und Marca: IMPORT Modelo:

Descrição: Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas

Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,89 Total Item: 44,50

Item: 22 Unidade: Und Marca: NATRIVE Modelo:

Descrição: Sabonete líquido, 1lt, fragrância variada



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Quantidade: 316	<b>Valor Unit.: 8,29</b>			Total Item: 2.619,64
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 42.890,86</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:	
Descrição: Escova p/ lavar em nylon				
Quantidade: 147	<b>Valor Unit.: 2,03</b>			Total Item: 298,41
Item: 2	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:	
Descrição: Escova sanitária nylon com pote				
Quantidade: 184	<b>Valor Unit.: 9,10</b>			Total Item: 1.674,40
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ASSOLAN	Modelo:	
Descrição: Esponja de aço de 44g				
Quantidade: 1.050	<b>Valor Unit.: 0,79</b>			Total Item: 829,50
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: BRASILEIRINHA	Modelo:	
Descrição: Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades				
Quantidade: 1.564	<b>Valor Unit.: 2,40</b>			Total Item: 3.753,60
Item: 5	Unidade: Rolo	Marca: WIDA	Modelo:	
Descrição: Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros				
Quantidade: 394	<b>Valor Unit.: 2,20</b>			Total Item: 866,80
Item: 6	Unidade: Und	Marca: KARIRI	Modelo:	
Descrição: Flanela 40 x 60 cm				
Quantidade: 560	<b>Valor Unit.: 3,25</b>			Total Item: 1.820,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: KARIRI	Modelo:	
Descrição: Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm				
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 2,34</b>			Total Item: 210,60
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: ARGOS	Modelo:	
Descrição: Fósforo pacote c/ 10 caixinhas				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,03</b>			Total Item: 507,50
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: MALU	Modelo:	
Descrição: Guardanapo de papel 24cmx22cm				
Quantidade: 1.620	<b>Valor Unit.: 0,75</b>			Total Item: 1.215,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: ASSOLAN	Modelo:	
Descrição: Lã de aço, pct c/8 und. fardo com 14 pct				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 13,30</b>			Total Item: 1.330,00
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: REGINA	Modelo:	
Descrição: Palito de dentes pct. c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos				
Quantidade: 113	<b>Valor Unit.: 0,49</b>			Total Item: 55,37
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: PROLIL	Modelo:	
Descrição: Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 100x80cm				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Quantidade: 740	Valor Unit.: 6,19	Total Item: 4.580,60	
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 3,29	Total Item: 717,22	
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: D. CASA	Modelo:
Descrição: Pano de prato pct. c/ 06 unidades			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 13,29	Total Item: 3.721,20	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: IMPORT	Modelo:
Descrição: Pano para bandeja			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 19,00	
Item: 16	Unidade: Rolo	Marca: WIDA	Modelo:
Descrição: Papel alumínio de 30 cm x 15m, 100m			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 118,80	
Item: 17	Unidade: Pct	Marca: DANY	Modelo:
Descrição: Papel higiênico pct. com 04 unidades, folha dupla, rolo com 30m			
Quantidade: 2.240	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 9.072,00	
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: SNACK	Modelo:
Descrição: Papel toalha pct. c/ 2 x 60 toalhas de 22 x 19cm			
Quantidade: 2.115	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 7.402,50	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: IMPORT	Modelo:
Descrição: Toalha de rosto			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 255,36	
Item: 20	Unidade: Cx	Marca: DESCARPAT	Modelo:
Descrição: Touca nylon preta tipo rede para uso em cozinha cx com 100 unidades			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 72,90	Total Item: 4.374,00	
Item: 21	Unidade: Pct	Marca: P.CICERO	Modelo:
Descrição: Vela maço nº 4 - branca - embalagem com 8 unidades			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 69,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 83.070,13</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: COPOBRAS	Modelo:
Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades			
Quantidade: 4.120	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 10.918,00	
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: COPOBRAS	Modelo:
Descrição: Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 4.761,60	
Item: 3	Unidade: Par	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho G			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Quantidade: 106	<b>Valor Unit.: 4,69</b>	Total Item: 497,14	
Item: 4	Unidade: Par	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho M			
Quantidade: 310	<b>Valor Unit.: 3,59</b>	Total Item: 1.112,90	
Item: 5	Unidade: Par	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho P			
Quantidade: 182	<b>Valor Unit.: 3,05</b>	Total Item: 555,10	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: CP	Modelo:
Descrição: Saco plástico transparente cap. 02kg			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 3,36</b>	Total Item: 2.016,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: IMPORT	Modelo:
Descrição: Saco de rafia (nylon) cap. 60kg			
Quantidade: 620	<b>Valor Unit.: 2,49</b>	Total Item: 1.543,80	
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: CP	Modelo:
Descrição: Saco descartável para cachorro quente pct. com 100			
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 2,85</b>	Total Item: 59,85	
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: CP	Modelo:
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct. c/ 05 unidades			
Quantidade: 4.160	<b>Valor Unit.: 5,10</b>	Total Item: 21.216,00	
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: CP	Modelo:
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 15 litros pct. c/ 20 unidades			
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.: 4,20</b>	Total Item: 2.730,00	
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: CP	Modelo:
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/ 10 unidades			
Quantidade: 2.060	<b>Valor Unit.: 4,75</b>	Total Item: 9.785,00	
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: CP	Modelo:
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/ 10 unidades			
Quantidade: 3.480	<b>Valor Unit.: 4,25</b>	Total Item: 14.790,00	
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: CP	Modelo:
Descrição: Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 64,80</b>	Total Item: 12.960,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: IMPORT	Modelo:
Descrição: Varal nylon 10 metros			
Quantidade: 66	<b>Valor Unit.: 1,89</b>	Total Item: 124,74	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 9.418,95</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: IMPORT	Modelo:
Descrição: Rastelo			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 12,90</b>			Total Item: 361,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:	
Descri�o: Rodo 60cm com borracha dupla cabo de madeira revestido com material pl�stico				
Quantidade: 182	<b>Valor Unit.: 4,89</b>			Total Item: 889,98
Item: 3	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:	
Descri�o: Rodo pl�stico 40cm				
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.: 4,58</b>			Total Item: 659,52
Item: 4	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:	
Descri�o: Vassoura de p�lo 60cm de cabo de madeira revestido com material de pl�stico				
Quantidade: 345	<b>Valor Unit.: 9,45</b>			Total Item: 3.260,25
Item: 5	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:	
Descri�o: Vassoura de pia�ava sint�tico cabo metal v-35				
Quantidade: 66	<b>Valor Unit.: 10,90</b>			Total Item: 719,40
Item: 6	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:	
Descri�o: Vassoura terra�o				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 4,38</b>			Total Item: 525,60
Item: 7	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:	
Descri�o: Vassour�o grande com cabo de madeira				
Quantidade: 188	<b>Valor Unit.: 14,25</b>			Total Item: 2.679,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: NATURAL	Modelo:	
Descri�o: Vassoura de palha				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 1,35</b>			Total Item: 324,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 3.494,50</b>	
Item: 1	Unidade: Par	Marca: BRACOL	Modelo:	
Descri�o: Bota de seguran�a pvc branca, cano longo				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 48,30</b>			Total Item: 1.690,50
Item: 2	Unidade: Par	Marca: BRACOL	Modelo:	
Descri�o: Botina em couro, com bico de a�o				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 45,75</b>			Total Item: 915,00
Item: 3	Unidade: Par	Marca: BRACOL	Modelo:	
Descri�o: Bota de seguran�a pvc preta, cano longo				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 44,45</b>			Total Item: 889,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 52.533,27</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MB	Modelo:	
Descri�o: Bacia pl�stica 7 litros				
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 8,50</b>			Total Item: 1.530,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MB	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Descrição: Balde 13 lt, com alça			
Quantidade: 312	<b>Valor Unit.: 22,80</b>	Total Item: 7.113,60	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MB	Modelo:
Descrição: Balde grande 20 lt, com alça			
Quantidade: 243	<b>Valor Unit.: 20,25</b>	Total Item: 4.920,75	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MB	Modelo:
Descrição: Balde plástico capacidade 60 litros			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 33,75</b>	Total Item: 4.050,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MB	Modelo:
Descrição: Cesto vazado em plástico peq. 20lts			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 21,00</b>	Total Item: 1.680,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: Kit com 4 lixeiras de 50 l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico			
Quantidade: 39	<b>Valor Unit.: 539,00</b>	Total Item: 21.021,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: PLAVALE	Modelo:
Descrição: Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros			
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 43,20</b>	Total Item: 8.856,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm)			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 4,17</b>	Total Item: 66,72	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincada			
Quantidade: 161	<b>Valor Unit.: 19,20</b>	Total Item: 3.091,20	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: IMPORT	Modelo:
Descrição: Prendedor de roupas para varal			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,68</b>	Total Item: 204,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.05.04.1  
Processo Administrativo Nº 2020.05.04.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA  
Data de Publicação: 04/05/2020 14:27:06

TOTAL DO PROCESSO: 291.570,24			
TOTAL DA PROPOSTA 291.570,24			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 028	Total: 88.809,15
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ÓTIMO BRILHO	Modelo:
Descrição: Ácido muriático 1000ml			Total Item: 2.138,60
Quantidade: 740	Valor Unit.: 2,89		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CLORITO	Modelo:
Descrição: Água sanitária 1000ml			Total Item: 4.946,40
Quantidade: 2.160	Valor Unit.: 2,29		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ECONOMICO	Modelo:
Descrição: Álcool 500ml			Total Item: 6.416,25
Quantidade: 1.475	Valor Unit.: 4,35		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ECONOMICO	Modelo:
Descrição: Álcool em gel 70% 500g			Total Item: 20.880,00
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 14,50		
Item: 5	Unidade: Und	Marca: EUCANOL	Modelo:
Descrição: Amaciante emb. de 02 litros			Total Item: 2.721,80
Quantidade: 620	Valor Unit.: 4,39		
Item: 6	Unidade: Und	Marca: EUCANOL	Modelo:
Descrição: Cera líquida 1 litro			Total Item: 2.849,00
Quantidade: 740	Valor Unit.: 3,85		
Item: 7	Unidade: Und	Marca: DRAGÃO	Modelo:
Descrição: Desinfetante 1000ml			Total Item: 9.801,20
Quantidade: 4.280	Valor Unit.: 2,29		
Item: 8	Unidade: Und	Marca: KALIPTO	Modelo:
Descrição: Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml			Total Item: 2.049,30
Quantidade: 162	Valor Unit.: 12,65		
Item: 9	Unidade: Und	Marca: DESOFLOR	Modelo:
Descrição: Pedra sanitário com 35g			Total Item: 561,00
Quantidade: 340	Valor Unit.: 1,65		
Item: 10	Unidade: Und	Marca: BOM AR	Modelo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Descrição: Desodorizador de ar spray emb. com 360ml

Quantidade: 989 **Valor Unit.: 9,55** Total Item: 9.444,95

Item: 11 Unidade: Und Marca: INDOV Modelo:

Descrição: Detergente 500ml

Quantidade: 2.636 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 3.136,84

Item: 12 Unidade: Und Marca: EUCANOL Modelo:

Descrição: Detergente lava piso 1 litro

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 5,05** Total Item: 3.535,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: MAT INSET Modelo:

Descrição: Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml

Quantidade: 465 **Valor Unit.: 7,89** Total Item: 3.668,85

Item: 14 Unidade: Und Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: Limpa vidros 500 ml

Quantidade: 298 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 1.400,60

Item: 15 Unidade: Und Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: Limpador p/ vidros tradicional refil 500ml

Quantidade: 142 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 639,00

Item: 16 Unidade: Und Marca: FACILITA Modelo:

Descrição: Lustra móveis 200 ml

Quantidade: 528 **Valor Unit.: 5,79** Total Item: 3.057,12

Item: 17 Unidade: Und Marca: EUCANOL Modelo:

Descrição: Polidor de alumínio 500ml

Quantidade: 352 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 457,60

Item: 18 Unidade: Und Marca: FC Modelo:

Descrição: Sabão de coco 200g

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 1,69** Total Item: 486,72

Item: 19 Unidade: Und Marca: INDOV Modelo:

Descrição: Sabão em barra 1000g

Quantidade: 522 **Valor Unit.: 3,39** Total Item: 1.769,58

Item: 20 Unidade: Und Marca: IAPÓ Modelo:

Descrição: Sabão em pó 500g

Quantidade: 1.880 **Valor Unit.: 3,29** Total Item: 6.185,20

Item: 21 Unidade: Und Marca: OLIVER Modelo:

Descrição: Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,89** Total Item: 44,50

Item: 22 Unidade: Und Marca: PREMISSE Modelo:

Descrição: Sabonete líquido, 1lt, fragrância variada



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Quantidade: 316	<b>Valor Unit.: 8,29</b>			Total Item: 2.619,64
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 43.578,77</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:	
Descrição: Escova p/ lavar em nylon				
Quantidade: 147	<b>Valor Unit.: 1,60</b>			Total Item: 235,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:	
Descrição: Escova sanitária nylon com pote				
Quantidade: 184	<b>Valor Unit.: 9,50</b>			Total Item: 1.748,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Q LUSTRO	Modelo:	
Descrição: Esponja de aço de 44g				
Quantidade: 1.050	<b>Valor Unit.: 0,79</b>			Total Item: 829,50
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: JEITOSA	Modelo:	
Descrição: Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades				
Quantidade: 1.564	<b>Valor Unit.: 2,45</b>			Total Item: 3.831,80
Item: 5	Unidade: Rolo	Marca: FIAT LUX	Modelo:	
Descrição: Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros				
Quantidade: 394	<b>Valor Unit.: 2,23</b>			Total Item: 878,62
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ITATEX	Modelo:	
Descrição: Flanela 40 x 60 cm				
Quantidade: 560	<b>Valor Unit.: 3,09</b>			Total Item: 1.730,40
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ITATEX	Modelo:	
Descrição: Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm				
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 2,39</b>			Total Item: 215,10
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: BILLA	Modelo:	
Descrição: Fósforo pacote c/ 10 caixinhas				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,09</b>			Total Item: 522,50
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: SOLIS	Modelo:	
Descrição: Guardanapo de papel 24cmx22cm				
Quantidade: 1.620	<b>Valor Unit.: 0,75</b>			Total Item: 1.215,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: Q LUSTRO	Modelo:	
Descrição: Lã de aço, pct c/8 und. fardo com 14 pct				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 13,30</b>			Total Item: 1.330,00
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: GINA	Modelo:	
Descrição: Palito de dentes pct. c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos				
Quantidade: 113	<b>Valor Unit.: 0,49</b>			Total Item: 55,37
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: ALGO BOM	Modelo:	
Descrição: Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 100x80cm				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Quantidade: 740	<b>Valor Unit.: 6,19</b>			Total Item: 4.580,60
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: ALGO BOM	Modelo:	
Descrição: Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm				
Quantidade: 218	<b>Valor Unit.: 3,29</b>			Total Item: 717,22
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: ITATEX	Modelo:	
Descrição: Pano de prato pct. c/ 06 unidades				
Quantidade: 280	<b>Valor Unit.: 13,29</b>			Total Item: 3.721,20
Item: 15	Unidade: Und	Marca: ITATEX	Modelo:	
Descrição: Pano para bandeja				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1,90</b>			Total Item: 19,00
Item: 16	Unidade: Rolo	Marca: FIAT LUX	Modelo:	
Descrição: Papel alumínio de 30 cm x 15m, 100m				
Quantidade: 66	<b>Valor Unit.: 1,80</b>			Total Item: 118,80
Item: 17	Unidade: Pct	Marca: PIMPO	Modelo:	
Descrição: Papel higiênico pct. com 04 unidades, folha dupla, rolo com 30m				
Quantidade: 2.240	<b>Valor Unit.: 4,29</b>			Total Item: 9.609,60
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: ABSOLUTO	Modelo:	
Descrição: Papel toalha pct. c/ 2 x 60 toalhas de 22 x 19cm				
Quantidade: 2.115	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 7.402,50
Item: 19	Unidade: Und	Marca: MF TEXTIL	Modelo:	
Descrição: Toalha de rosto				
Quantidade: 64	<b>Valor Unit.: 3,99</b>			Total Item: 255,36
Item: 20	Unidade: Cx	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: Touca nylon preta tipo rede para uso em cozinha cx com 100 unidades				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 74,90</b>			Total Item: 4.494,00
Item: 21	Unidade: Pct	Marca: VELA BRASIL	Modelo:	
Descrição: Vela maço nº 4 - branca - embalagem com 8 unidades				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 1,15</b>			Total Item: 69,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 92.415,03</b>	
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades				
Quantidade: 4.120	<b>Valor Unit.: 2,65</b>			Total Item: 10.918,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: Copo descartável para café 50 ml, pct com 100 unidades				
Quantidade: 3.840	<b>Valor Unit.: 1,25</b>			Total Item: 4.800,00
Item: 3	Unidade: Par	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho G				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Quantidade: 106	<b>Valor Unit.: 4,69</b>			Total Item: 497,14
Item: 4	Unidade: Par	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho M				
Quantidade: 310	<b>Valor Unit.: 3,59</b>			Total Item: 1.112,90
Item: 5	Unidade: Par	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho P				
Quantidade: 182	<b>Valor Unit.: 3,05</b>			Total Item: 555,10
Item: 6	Unidade: Und	Marca: PLASTECK	Modelo:	
Descrição: Saco plástico transparente cap. 02kg				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 2,49</b>			Total Item: 1.494,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: DPLASTIC	Modelo:	
Descrição: Saco de rafia (nylon) cap. 60kg				
Quantidade: 620	<b>Valor Unit.: 2,49</b>			Total Item: 1.543,80
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: PLASTECK	Modelo:	
Descrição: Saco descartável para cachorro quente pct. com 100				
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 2,85</b>			Total Item: 59,85
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct. c/ 05 unidades				
Quantidade: 4.160	<b>Valor Unit.: 5,79</b>			Total Item: 24.086,40
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 15 litros pct. c/ 20 unidades				
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.: 4,49</b>			Total Item: 2.918,50
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/ 10 unidades				
Quantidade: 2.060	<b>Valor Unit.: 4,99</b>			Total Item: 10.279,40
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/ 10 unidades				
Quantidade: 3.480	<b>Valor Unit.: 5,99</b>			Total Item: 20.845,20
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: LIMP BAG	Modelo:	
Descrição: Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 65,90</b>			Total Item: 13.180,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: BILLA	Modelo:	
Descrição: Varal nylon 10 metros				
Quantidade: 66	<b>Valor Unit.: 1,89</b>			Total Item: 124,74
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 050		<b>Total: 9.908,23</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: Rastelo				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 12,90</b>		Total Item: 361,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: Rodo 60cm com borracha dupla cabo de madeira revestido com material plástico			
Quantidade: 182	<b>Valor Unit.: 4,89</b>		Total Item: 889,98
Item: 3	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: Rodo plástico 40cm			
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.: 3,39</b>		Total Item: 488,16
Item: 4	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: Vassoura de pêlo 60cm de cabo de madeira revestido com material de plástico			
Quantidade: 345	<b>Valor Unit.: 10,99</b>		Total Item: 3.791,55
Item: 5	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: Vassoura de piaçava sintético cabo metal v-35			
Quantidade: 66	<b>Valor Unit.: 10,99</b>		Total Item: 725,34
Item: 6	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: Vassoura terraço			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 4,39</b>		Total Item: 526,80
Item: 7	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: Vassourão grande com cabo de madeira			
Quantidade: 188	<b>Valor Unit.: 14,90</b>		Total Item: 2.801,20
Item: 8	Unidade: Und	Marca: PRODUTOR	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 1,35</b>		Total Item: 324,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 3.527,95</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: VULCABRAS	Modelo:
Descrição: Bota de segurança pvc branca, cano longo			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 48,89</b>		Total Item: 1.711,15
Item: 2	Unidade: Par	Marca: MARLUVAS	Modelo:
Descrição: Botina em couro, com bico de aço			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 45,85</b>		Total Item: 917,00
Item: 3	Unidade: Par	Marca: VULCABRAS	Modelo:
Descrição: Bota de segurança pvc preta, cano longo			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 44,99</b>		Total Item: 899,80
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 53.331,11</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: Bacia plástica 7 litros			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 8,69</b>		Total Item: 1.564,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: IBAP	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Descrição: Balde 13 lt, com alça			
Quantidade: 312	<b>Valor Unit.: 22,90</b>		Total Item: 7.144,80
Item: 3	Unidade: Und	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: Balde grande 20 lt, com alça			
Quantidade: 243	<b>Valor Unit.: 20,99</b>		Total Item: 5.100,57
Item: 4	Unidade: Und	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: Balde plástico capacidade 60 litros			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 34,90</b>		Total Item: 4.188,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: Cesto vazado em plástico peq. 20lts			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 21,90</b>		Total Item: 1.752,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: Kit com 4 lixeiras de 50 l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico			
Quantidade: 39	<b>Valor Unit.: 520,00</b>		Total Item: 20.280,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros			
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 43,90</b>		Total Item: 8.999,50
Item: 8	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm)			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 4,19</b>		Total Item: 67,04
Item: 9	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincada			
Quantidade: 161	<b>Valor Unit.: 25,00</b>		Total Item: 4.025,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: BILLA	Modelo:
Descrição: Prendedor de roupas para varal			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.05.04.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.05.04.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA  
Data de Publicação: 04/05/2020 14:27:06

				TOTAL DO PROCESSO: 291.570,24
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>291.570,24</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 065		<b>Total: 88.809,15</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: OTIMO BRILHU	Modelo:	
Descrição: Ácido muriático 1000ml				
Quantidade: 740		<b>Valor Unit.: 2,89</b>		Total Item: 2.138,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: OLIMPO	Modelo:	
Descrição: Água sanitária 1000ml				
Quantidade: 2.160		<b>Valor Unit.: 2,29</b>		Total Item: 4.946,40
Item: 3	Unidade: Und	Marca: SANTA CRUZ	Modelo:	
Descrição: Álcool 500ml				
Quantidade: 1.475		<b>Valor Unit.: 4,35</b>		Total Item: 6.416,25
Item: 4	Unidade: Und	Marca: LIMPE BEM	Modelo:	
Descrição: Álcool em gel 70% 500g				
Quantidade: 1.440		<b>Valor Unit.: 14,50</b>		Total Item: 20.880,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: URCA	Modelo:	
Descrição: Amaciante emb. de 02 litros				
Quantidade: 620		<b>Valor Unit.: 4,39</b>		Total Item: 2.721,80
Item: 6	Unidade: Und	Marca: BRASIL	Modelo:	
Descrição: Cera líquida 1 litro				
Quantidade: 740		<b>Valor Unit.: 3,85</b>		Total Item: 2.849,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: MARILUX	Modelo:	
Descrição: Desinfetante 1000ml				
Quantidade: 4.280		<b>Valor Unit.: 2,29</b>		Total Item: 9.801,20
Item: 8	Unidade: Und	Marca: UBON	Modelo:	
Descrição: Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml				
Quantidade: 162		<b>Valor Unit.: 12,65</b>		Total Item: 2.049,30
Item: 9	Unidade: Und	Marca: SANIBRIL	Modelo:	
Descrição: Pedra sanitário com 35g				
Quantidade: 340		<b>Valor Unit.: 1,65</b>		Total Item: 561,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: LADE	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Descrição: Desodorizador de ar spray emb. com 360ml

Quantidade: 989 Valor Unit.: 9,55 Total Item: 9.444,95

Item: 11 Unidade: Und Marca: MARILUX Modelo:

Descrição: Detergente 500ml

Quantidade: 2.636 Valor Unit.: 1,19 Total Item: 3.136,84

Item: 12 Unidade: Und Marca: MAXIMO Modelo:

Descrição: Detergente lava piso 1 litro

Quantidade: 700 Valor Unit.: 5,05 Total Item: 3.535,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: BUZZ Modelo:

Descrição: Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml

Quantidade: 465 Valor Unit.: 7,89 Total Item: 3.668,85

Item: 14 Unidade: Und Marca: WORKER Modelo:

Descrição: Limpa vidros 500 ml

Quantidade: 298 Valor Unit.: 4,70 Total Item: 1.400,60

Item: 15 Unidade: Und Marca: WORKER Modelo:

Descrição: Limpador p/ vidros tradicional refil 500ml

Quantidade: 142 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 639,00

Item: 16 Unidade: Und Marca: WORKER Modelo:

Descrição: Lustra móveis 200 ml

Quantidade: 528 Valor Unit.: 5,79 Total Item: 3.057,12

Item: 17 Unidade: Und Marca: OTIMO BRILHU Modelo:

Descrição: Polidor de alumínio 500ml

Quantidade: 352 Valor Unit.: 1,30 Total Item: 457,60

Item: 18 Unidade: Und Marca: UNO Modelo:

Descrição: Sabão de coco 200g

Quantidade: 288 Valor Unit.: 1,69 Total Item: 486,72

Item: 19 Unidade: Und Marca: FC Modelo:

Descrição: Sabão em barra 1000g

Quantidade: 522 Valor Unit.: 3,39 Total Item: 1.769,58

Item: 20 Unidade: Und Marca: GUARANI Modelo:

Descrição: Sabão em pó 500g

Quantidade: 1.880 Valor Unit.: 3,29 Total Item: 6.185,20

Item: 21 Unidade: Und Marca: OLIVER Modelo:

Descrição: Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas

Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,89 Total Item: 44,50

Item: 22 Unidade: Und Marca: ALYNE Modelo:

Descrição: Sabonete líquido, 1lt, fragrância variada





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Quantidade: 316	<b>Valor Unit.: 8,29</b>			Total Item: 2.619,64
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 43.578,77</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ESCOVA BRAS	Modelo:	
Descrição: Escova p/ lavar em nylon				
Quantidade: 147	<b>Valor Unit.: 1,60</b>			Total Item: 235,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ESCOVA BRAS	Modelo:	
Descrição: Escova sanitária nylon com pote				
Quantidade: 184	<b>Valor Unit.: 9,50</b>			Total Item: 1.748,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MUNDIAL	Modelo:	
Descrição: Esponja de aço de 44g				
Quantidade: 1.050	<b>Valor Unit.: 0,79</b>			Total Item: 829,50
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: BETANIN	Modelo:	
Descrição: Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades				
Quantidade: 1.564	<b>Valor Unit.: 2,45</b>			Total Item: 3.831,80
Item: 5	Unidade: Rolo	Marca: GUARU	Modelo:	
Descrição: Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros				
Quantidade: 394	<b>Valor Unit.: 2,23</b>			Total Item: 878,62
Item: 6	Unidade: Und	Marca: POPO	Modelo:	
Descrição: Flanela 40 x 60 cm				
Quantidade: 560	<b>Valor Unit.: 3,09</b>			Total Item: 1.730,40
Item: 7	Unidade: Und	Marca: POPO	Modelo:	
Descrição: Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm				
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 2,39</b>			Total Item: 215,10
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: PARANA	Modelo:	
Descrição: Fósforo pacote c/ 10 caixinhas				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,09</b>			Total Item: 522,50
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: SNOB	Modelo:	
Descrição: Guardanapo de papel 24cmx22cm				
Quantidade: 1.620	<b>Valor Unit.: 0,75</b>			Total Item: 1.215,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: MUNDIAL	Modelo:	
Descrição: Lã de aço, pct c/8 und. fardo com 14 pct				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 13,30</b>			Total Item: 1.330,00
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: Palito de dentes pct. c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos				
Quantidade: 113	<b>Valor Unit.: 0,49</b>			Total Item: 55,37
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: POPO	Modelo:	
Descrição: Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 100x80cm				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Quantidade: 740 **Valor Unit.: 6,19** Total Item: 4.580,60

Item: 13 Unidade: Pct Marca: POPO Modelo:

Descrição: Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm

Quantidade: 218 **Valor Unit.: 3,29** Total Item: 717,22

Item: 14 Unidade: Pct Marca: POPO Modelo:

Descrição: Pano de prato pct. c/ 06 unidades

Quantidade: 280 **Valor Unit.: 13,29** Total Item: 3.721,20

Item: 15 Unidade: Und Marca: POPO Modelo:

Descrição: Pano para bandeja

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 19,00

Item: 16 Unidade: Rolo Marca: WYDA Modelo:

Descrição: Papel alumínio de 30 cm x 15m, 100m

Quantidade: 66 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 118,80

Item: 17 Unidade: Pct Marca: PERSONAL Modelo:

Descrição: Papel higiênico pct. com 04 unidades, folha dupla, rolo com 30m

Quantidade: 2.240 **Valor Unit.: 4,29** Total Item: 9.609,60

Item: 18 Unidade: Pct Marca: SNOB Modelo:

Descrição: Papel toalha pct. c/ 2 x 60 toalhas de 22 x 19cm

Quantidade: 2.115 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 7.402,50

Item: 19 Unidade: Und Marca: SANTISTA Modelo:

Descrição: Toalha de rosto

Quantidade: 64 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 255,36

Item: 20 Unidade: Cx Marca: TALGE Modelo:

Descrição: Touca nylon preta tipo rede para uso em cozinha cx com 100 unidades

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 74,90** Total Item: 4.494,00

Item: 21 Unidade: Pct Marca: SÃO DOMINGOS Modelo:

Descrição: Vela maço nº 4 - branca - embalagem com 8 unidades

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 69,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 065 **Total: 92.415,03**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: FC Modelo:

Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades

Quantidade: 4.120 **Valor Unit.: 2,65** Total Item: 10.918,00

Item: 2 Unidade: Pct Marca: FC Modelo:

Descrição: Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades

Quantidade: 3.840 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 4.800,00

Item: 3 Unidade: Par Marca: VALK Modelo:

Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho G



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Quantidade: 106	<b>Valor Unit.: 4,69</b>			Total Item: 497,14
Item: 4	Unidade: Par	Marca: VALK	Modelo:	
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho M				
Quantidade: 310	<b>Valor Unit.: 3,59</b>			Total Item: 1.112,90
Item: 5	Unidade: Par	Marca: VALK	Modelo:	
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho P				
Quantidade: 182	<b>Valor Unit.: 3,05</b>			Total Item: 555,10
Item: 6	Unidade: Und	Marca: EMSAQUE	Modelo:	
Descrição: Saco plástico transparente cap. 02kg				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 2,49</b>			Total Item: 1.494,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: EMSAQUE	Modelo:	
Descrição: Saco de rafia (nylon) cap. 60kg				
Quantidade: 620	<b>Valor Unit.: 2,49</b>			Total Item: 1.543,80
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: PEGPLAST	Modelo:	
Descrição: Saco descartável para cachorro quente pct. com 100				
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 2,85</b>			Total Item: 59,85
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: RAVA	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct. c/ 05 unidades				
Quantidade: 4.160	<b>Valor Unit.: 5,79</b>			Total Item: 24.086,40
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: RAVA	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 15 litros pct. c/ 20 unidades				
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.: 4,49</b>			Total Item: 2.918,50
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: RAVA	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/ 10 unidades				
Quantidade: 2.060	<b>Valor Unit.: 4,99</b>			Total Item: 10.279,40
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: RAVA	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/ 10 unidades				
Quantidade: 3.480	<b>Valor Unit.: 5,99</b>			Total Item: 20.845,20
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: RAVA	Modelo:	
Descrição: Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 65,90</b>			Total Item: 13.180,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: ARCO IRIS	Modelo:	
Descrição: Varal nylon 10 metros				
Quantidade: 66	<b>Valor Unit.: 1,89</b>			Total Item: 124,74
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 065		<b>Total: 9.908,23</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FAMASTIL	Modelo:	
Descrição: Rastelo				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 12,90</b>			Total Item: 361,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CARIRI	Modelo:	
Descrição: Rodo 60cm com borracha dupla cabo de madeira revestido com material plástico				
Quantidade: 182	<b>Valor Unit.: 4,89</b>			Total Item: 889,98
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CARIRI	Modelo:	
Descrição: Rodo plástico 40cm				
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.: 3,39</b>			Total Item: 488,16
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Vassoura de pêlo 60cm de cabo de madeira revestido com material de plástico				
Quantidade: 345	<b>Valor Unit.: 10,99</b>			Total Item: 3.791,55
Item: 5	Unidade: Und	Marca: DIFRANCIS	Modelo:	
Descrição: Vassoura de piaçava sintético cabo metal v-35				
Quantidade: 66	<b>Valor Unit.: 10,99</b>			Total Item: 725,34
Item: 6	Unidade: Und	Marca: CARIRI	Modelo:	
Descrição: Vassoura terraço				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 4,39</b>			Total Item: 526,80
Item: 7	Unidade: Und	Marca: CARIRI	Modelo:	
Descrição: Vassourão grande com cabo de madeira				
Quantidade: 188	<b>Valor Unit.: 14,90</b>			Total Item: 2.801,20
Item: 8	Unidade: Und	Marca: FORT LEVE	Modelo:	
Descrição: Vassoura de palha				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 1,35</b>			Total Item: 324,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 3.527,95</b>	
Item: 1	Unidade: Par	Marca: BRACOL	Modelo:	
Descrição: Bota de segurança pvc branca, cano longo				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 48,89</b>			Total Item: 1.711,15
Item: 2	Unidade: Par	Marca: BRAVO	Modelo:	
Descrição: Botina em couro, com bico de aço				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 45,85</b>			Total Item: 917,00
Item: 3	Unidade: Par	Marca: BRACOL	Modelo:	
Descrição: Bota de segurança pvc preta, cano longo				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 44,99</b>			Total Item: 899,80
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 53.331,11</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ARQOLAST	Modelo:	
Descrição: Bacia plástica 7 litros				
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 8,69</b>			Total Item: 1.564,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ARQPLAST	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE  
MAURITI-CE

Descrição: Balde 13 lt, com alça

Quantidade: 312                      **Valor Unit.: 22,90**                      Total Item: 7.144,80

Item: 3            Unidade: Und                      Marca: LUMAR                      Modelo:

Descrição: Balde grande 20 lt, com alça

Quantidade: 243                      **Valor Unit.: 20,99**                      Total Item: 5.100,57

Item: 4            Unidade: Und                      Marca: ARQPLAST                      Modelo:

Descrição: Balde plástico capacidade 60 litros

Quantidade: 120                      **Valor Unit.: 34,90**                      Total Item: 4.188,00

Item: 5            Unidade: Und                      Marca: ARQPLAST                      Modelo:

Descrição: Cesto vazado em plástico peq. 20lts

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 21,90**                      Total Item: 1.752,00

Item: 6            Unidade: Und                      Marca: ATIMIL                      Modelo:

Descrição: Kit com 4 lixeiras de 50 l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico

Quantidade: 39                      **Valor Unit.: 520,00**                      Total Item: 20.280,00

Item: 7            Unidade: Und                      Marca: SÃO BERNADOR                      Modelo:

Descrição: Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros

Quantidade: 205                      **Valor Unit.: 43,90**                      Total Item: 8.999,50

Item: 8            Unidade: Und                      Marca: DIFRANCIS                      Modelo:

Descrição: Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm)

Quantidade: 16                      **Valor Unit.: 4,19**                      Total Item: 67,04

Item: 9            Unidade: Und                      Marca: FORTLEVE                      Modelo:

Descrição: Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincada

Quantidade: 161                      **Valor Unit.: 25,00**                      Total Item: 4.025,00

Item: 10            Unidade: Und                      Marca: PARANA                      Modelo:

Descrição: Prendedor de roupas para varal

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 0,70**                      Total Item: 210,00